

KÚPNA ZMLUVA (R Á M C O V Á)

uzavretá podľa ust. § 409 a nasl. zák.č.513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v platnom znení

medzi zmluvnými stranami:

Kupujúci:

1. Obchodné meno : Stredná odborná škola obchodu a služieb
Sídlo : Športová 1, 979 01 Rimavská Sobota
IČO : 42195438
IČ DPH : neplatca DPH
DIČ : 2023315635
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
IBAN : SK17 8180 0000 0070 0043 1769
Kontaktné údaje :
Zastúpenie : za spoločnosť je oprávnený konať: PaedDr. Jaroslav Bagačka, riaditeľ
(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci:

2. Obchodné meno : **BANCHEM, s.r.o.**
Sídlo : Rybný trh 332/9, 929 01 Dunajská Streda
IČO : 36 227 901
IČ DPH : SK2020196563
DIČ : 2020196563
Registrácia : Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 11027/T
Bankové spojenie : Tatra banka, a.s.
Číslo účtu : 2621105189/1100
Kontaktné údaje : Telefón: +421 905 787 000
E-mail: banchem@banchem.sk
Zastúpenie : za spoločnosť je oprávnený konať: **Ing. Pavel Banák – konateľ**
(ďalej len „predávajúci“)

Článok 1

Predmet zmluvy

1. Touto kúpnu zmluvou sa predávajúci zaväzuje dodávať tovar kupujúcemu v kúpnych cenách s aktuálneho základného cenníka spoločnosti, ktoré predložil vo svojej ponuke. Podkladom pre určenie kúpnej ceny bude aktuálny cenník tovaru predávajúceho.
2. Táto zmluva je zmluvou rámcovou a vzťahuje sa na všetky jednotlivé kúpne zmluvy (ďalej len „čiastkové zmluvy“) uzavreté medzi zmluvnými stranami v rámci a po dobu trvania tejto zmluvy. Ustanovenia uvedené v tejto rámcovej kúpnej zmluve sú podstatnými náležitosťami každej čiastkovej zmluvy uzavretej medzi zmluvnými stranami počas trvania tejto rámcovej zmluvy.

Článok 2

Kúpna cena

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar kupujúcemu v kúpnych cenách s 15% zľavou s aktuálneho základného cenníka spoločnosti, ktoré predložil vo svojej ponuke. Podkladom pre určenie kúpnej ceny bude aktuálny cenník tovaru predávajúceho. Príloha č.1 tejto zmluvy.

Rámcová kúpna zmluva

2. Miestom plnenia je Rimavská Sobota – SOŠ obchodu a služieb.
3. Dohodnutá kúpna cena zahŕňa sumu produktu, balné, dodávku.

Článok 3 Platobné podmienky

1. Kupujúci je povinný za tovar zaplatiť dohodnutú cenu riadne a včas.
2. Kupujúci je povinný zaplatiť predávajúcemu za dodaný tovar kúpnu cenu do 14. dňa od doručenia faktúry predávajúceho. Kupujúci je oprávnený vrátiť faktúru predávajúcemu z dôvodu chýb v jej obsahu. O týchto nedostatkoch oboznámi bezodkladne predávajúceho, ktorý vykoná jej opravu. Splatnosť kúpnej ceny sa predlžuje o dobu od doručenia opravenej faktúry kupujúcemu.
- 3.

Článok 4 Objednávka, prijatie objednávky a odvolanie objednávky

1. Dodanie tovaru sa uskutočňuje na základe písomnej objednávky kupujúceho zaslanej predávajúcemu poštou, faxom, e-mailom, telefonicky, ktorú predávajúci kupujúcemu potvrdí.
2. Každá objednávka kupujúceho musí obsahovať minimálne:
 - obchodné meno kupujúceho;
 - sídlo kupujúceho;
 - IČO kupujúceho;
 - názov objednaného tovaru;
 - množstvo objednaného tovaru;
 - miesto dodania tovaru;
 - uvedenie spôsobu platby za dohodnutý tovar.

Článok 5 Dodanie tovaru

1. Množstvo tovaru stanovuje v objednávke kupujúci. Minimálna lehota dodania tovaru je 7 pracovných dní.
2. Predávajúci splní svoju povinnosť dodať tovar kupujúcemu tým, že umožní kupujúcemu nakladať s tovarom v mieste sídla kupujúceho.
3. Predávajúci je povinný dodať množstvo, druh tovaru určené v zmluve (resp. v čiastkovej objednávke)
4. Zmluvné strany si môžu dohodnúť iné miesto dodania tovaru ako je uvedené v zmluve, a to potvrdením objednávky kupujúceho predávajúcim s iným miestom dodania tovaru. Predávajúci si splní svoju povinnosť dodať tovar kupujúcemu dodaním objednaného tovaru na takto dohodnutom mieste.
5. Kupujúci má povinnosť tovar na dohodnutom mieste prevziať.
6. Dokladom preukazujúcim dodanie tovaru kupujúcemu je príslušný dodací list , resp. faktúra. Zmluvné strany sa dohodli, že tým, že kupujúci (sám alebo prostredníctvom poverenej osoby podľa článku 11 bod 6) podpíše príslušný dodací list, na ktorom je uvedený dátum dodania tovaru, názov dodaného tovaru a množstvo tovaru, potvrdzuje tým prevzatie tovaru v deň, ktorého dátum je uvedený na príslušnom dodacom liste a súhlasí s jeho kúpnu cenou.
7. Predávajúci je povinný bez vyzvania kupujúceho dodať tovar v primeranej lehote s prihliadnutím na povahu tovaru a miesto dodania, zvyčajne do 7 pracovných dní od potvrdenia objednávky predávajúcim.
8. Súčasťou dodania tovaru nie je inštalácia objednaného tovaru, pokiaľ sa zmluvné strany písomne nedohodli inak.
9. Predávajúci nie je povinný prepravovaný tovar poisťovať, pokiaľ sa s kupujúcim nedohodli inak. Zodpovednosť za poškodenie tovaru prechádza na kupujúceho okamihom odovzdania tovaru na prepravu predávajúcim.
10. Kupujúci je povinný tovar skontrolovať alebo zabezpečiť jeho skontrolovanie. Zjavné vady tovaru je kupujúci povinný bezodkladne, najneskôr do 24 hod., oznámiť predávajúcemu.

Rámcová kúpna zmluva

11. Ak kupujúci neprevezme tovar riadne a včas a predávajúcemu tým vznikne škoda, je kupujúci povinný túto škodu predávajúcemu nahradiť.

Článok 6

Prechod vlastníckeho práva a nebezpečenstva škody na tovare

1. Vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho až okamihom pripísania celej kúpnej ceny vrátane DPH na účet predávajúceho.
2. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho dňom dodania tovaru a podpísania dodacieho listu kupujúcim.
3. Dodaním tovaru sa na účely tejto zmluvy rozumie:
 - keď predávajúci umožní kupujúcemu nakladať s tovarom v súlade s čl. 5 ods. 2 tejto zmluvy

Článok 7

Záručná doba, zodpovednosť za vady, podmienky reklamácie

1. Predávajúci preberá záruku za kvalitu a akosť tovaru v rozsahu doby spotreby výrobku vyznačenej na obale.
2. Kupujúci zodpovedá za riadne prevzatie tovaru, služby, pričom reklamácie zjavných väd tovaru alebo balenia musí byť uplatnená ihneď pri preberaní tohto tovaru. Kupujúci je povinný spísať so zamestnancom predávajúceho, resp. s dopravcom tovaru zápis ihneď a o tejto skutočnosti informovať predávajúceho. Reklamácie eventuálnych skrytých väd bude po predložení reklamovaného tovaru predávajúcim riešená výmenou reklamovaného tovaru prípadne dobropisom.
3. Predávajúci je povinný vysporiadať reklamáciu do 30 dní odo dňa jej obdržania.
4. V prípade, že pri reklamovaných vadách kvality predávajúci nesúhlasí s reklamáciou kupujúceho, po vzájomnej dohode zabezpečia vykonanie rozboru nestranným skúšobným orgánom. Náklady rozboru znáša strana, ktorá v rozbere neuspela.

Článok 8

Zmluvné pokuty

1. V prípade, ak sa kupujúci dostane do omeškania s platením kúpnej ceny alebo jej časti, je povinný zaplatiť predávajúcemu úrok z omeškania v dohodnutej výške 0,05% denne z dlžnej sumy za každý, aj začatý deň omeškania. Zaplatením úroku z omeškania nie je dotknutý nárok na náhradu škody.
2. V prípade, že kúpna cena nebude uhradená do 15 dní po termíne splatnosti, predávajúci je oprávnený urobiť opatrenia na urýchlenú návratnosť finančných prostriedkov zákonným spôsobom, t.j. mimosúdne, resp. pristúpiť k vymáhaniu pohľadávky súdnou cestou. Lehota 15 dní po termíne splatnosti je akceptovaná kupujúcim ako primeraná náhradná lehota na plnenie.
3. Kupujúci, príp. ním poverená osoba je povinný súčasne s prevzatím tovaru potvrdiť predávajúcemu daňový doklad príp. dodací list. V prípade úhrady tovaru prevodným príkazom prostredníctvom peňažného ústavu je kúpna cena za tovar splatná v lehote stanovenej na faktúre, pričom zaplatenie v lehote splatnosti sa rozumie deň pripísania finančných prostriedkov na účet predávajúceho uvedený vo faktúre. Predávajúci vystaví faktúru najneskôr do 5. dňa nasledujúceho mesiaca, ktorý nasleduje po mesiaci, v ktorom daňová povinnosť nastala.
4. V prípade, ak bude predávajúci v omeškani s dodaním tovaru, je povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z kúpnej ceny nedodaného tovaru za každý, aj začatý deň omeškania.

Článok 9

Doba trvania a zánik zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu do 31. 10. 2025, pričom platnou a účinnou sa stáva dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.

Rámcová kúpna zmluva

2. Zmluvu je možné vypovedať ktoroukoľvek zmluvnou stranou, pričom výpoveď musí byť písomná a musí byť doručená druhej strane. Výpovedná lehota je jednomesačná a začína plynúť dňom doručenia výpovede druhej zmluvnej strane.
3. Zmluva zaniká aj písomnou dohodou zmluvných strán, a to dňom, ktorý bol dohodnutý ako deň zániku zmluvy.

Článok 10 Záverečné ustanovenia

1. Na ostatné, touto zmluvou neupravené vzťahy, sa primerane použijú príslušné ustanovenia zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka).
2. Zmluvné strany prehlasujú, že majú plnú spôsobilosť k právnym úkonom, a svoju vôľu uzavrieť túto zmluvu prejavili slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, žiaden z jej účastníkov nekonal v tiesni, omyle, ani za nápadne nevýhodných podmienok.
3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých jeden si ponechá predávajúci a jeden kupujúci.
4. Túto zmluvu je možné zmeniť alebo zrušiť len formou písomných dodatkov, obojstranne odsúhlasených obidvoma zmluvnými stranami.
5. V prípade, ak bude podľa tejto zmluvy potrebné doručovať inej zmluvnej strane akúkoľvek písomnosť, doručuje sa táto písomnosť na adresu zmluvnej strany uvedenú v úvode tejto zmluvy, pokiaľ nie je zmena adresy písomne oznámená zmluvnej strane, ktorá písomnosť doručuje. V prípade, ak sa písomnosť aj pri dodržaní týchto podmienok vráti nedoručená, zmluvné strany sa dohodli, že účinky doručenia nastávajú tretím dňom po vrátení zásielky zmluvnej strane, ktorá zásielku doručuje.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky majetkové spory, ktoré vzniknú z tejto zmluvy (a jej prípadných zmien či doplnkov), vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo zrušenie, vrátane akýchkoľvek nárokov z nej vyplývajúcich alebo s ňou súvisiacich, vrátane nároku na náhradu spôsobenej ujmy alebo škody, budú predložené na rozhodnutie príslušnému všeobecnému súdu Slovenskej republiky.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a jednotlivým pojmom, vysvetlili si význam jednotlivých pojmov a ustanovení zmluvy, porozumeli im a na znak súhlasu s touto zmluvou ju vlastnoručne podpisujú.

V Dunajskej Strede, dňa 01.11.2024

V Rimavskej Sobote, dňa 01.11.2024

Predávajúci:

Kupujúci:

Príloha č. 1

Identifikačné údaje zadávateľa / dodávateľa

Názov uchádzača: Stredná odborná škola obchodu a služieb	BANCHEM s.r.o.
Sídlo: Športová 1, 979 01 Rimavská Sobota	Rybny trh 332/9, 929 01 Dunajská Streda
Štatutárny zástupca PaedDr. Jaroslav Bagačka	Ing. Pavel Banák
IČO: 42195438	36227901
DIČ: 2023315635	2020196563
Telefón: 047/581 20 11	0915 787 000 Reinvarť Dušan
E mail: info@sosos.sk	reinvarťd@banchem.sk

Cenová ponuka

Por.č.	Názov	MJ	J.C. bez DPH	J.C. s DPH
1	Vau saponát na riad 950ml	ks	1,828	2,194
2	Vau žiarivý čistiaci prášok 400g	ks	0,884	1,061
3	Aktivít GK čistič na grily, pece, plech, krby 500ml MR	ks	1,768	2,122
4	Well Done odmastovač za studena 500ml MR	ks	4,080	4,896
5	Cif tekutý prášok 500ml	ks	1,980	2,376
6	Lucia tekutý prášok 600g	ks	0,935	1,122
7	Aktivít na nerez 500ml MR	ks	2,338	2,806
8	Cif na nerez 435ml	ks	3,620	4,344
9	Pantra Profesional 11 green lily čistiaci prostriedok 1000ml	ks	2,125	2,550
10	Pantra Profesional 06 alkoholový čistiaci prostriedok 1000ml	ks	2,210	2,652
11	Pantra Profesional TOP účinný alkalický tekutý do UR 12kg	ks	31,875	38,250
12	Gastro clean profesionalny prostriedok na konvektomaty a grily 5kg	ks	15,300	18,360
13	Bann krémové mydlo s antibakteriálnou prísadou 500ml MD	ks	1,063	1,276
14	Mytol čistič okien 500ml	ks	0,570	0,684
15	Rapid Top antikalk efekt 750ml	ks	2,125	2,550
16	Mazlave mydlo 9kg	ks	19,814	23,777
17	Bann fix aromatický kyslý čistiaci prostriedok na sanitu 500ml	ks	0,918	1,102
18	Banox sifon perličky 500g	ks	2,482	2,978
19	Aktivít dezinfekčný 500ml MR	ks	1,998	2,398
20	Forten Rapid dezinfekčný prostriedok 1000ml	ks	5,950	7,140
21	Banox dezinfekčný čistiaci prostriedok 1000ml	ks	1,105	1,326
22	Banox wash parfumovaný namáčací a bieliaci prostriedok 1000ml	ks	1,275	1,530
23	Lanza prací prášok 6,3kg 84PD	ks	13,120	15,744
24	Mop set vedro 10L, žmýkač, mop bavlnený 180g, tyč 120cm	ks	4,592	5,510
25	Rukavice latexové ekonomik S,M,L,XL	par	0,464	0,557
26	LDPE vrecia 700x1100/40mik čierne 25ks/rol	rol	2,962	3,554
27	LDPE vrecia 500x600/40mik čierne 25ks/rol	rol	0,792	0,950
28	HDPE vrecia 500x600/7mik šedé 50ks/rol	rol	0,667	0,800
29	HDPE sáčky 16x24cm 50ks/bal	bal	0,176	0,211
30	Banea vitamín A,E ochranný regeneračný krém na ruky 100ml	ks	0,884	1,061
31	Papierová utierka Maxi rola celulóza 2vrstvy 125m	ks	3,130	3,756
32	Papierové servítky 33x33cm celulóza 1vrstva 100ks/bal	bal	0,924	1,109
33	Papier na pečenie 8m/38cm	ks	1,436	1,723
34	Papier na pečenie 44cm x 200m	ks	22,830	27,396
35	Alobal 45cm x 150m	ks	20,591	24,709
36	Drôtenka 50g 2ks/bal	bal	1,154	1,385
37	Handra tkaná vaflová biela 80x60cm	ks	1,754	2,105
38	Lopatka s gumenou lištou + metlička PVC	set	1,211	1,453
Cena celkom bez DPH				182,93
DPH 20 %				36,59
CENA CELKOM ZA CELÝ PREDMET OBSTARÁVANIA S DPH				219,52

Dňa: 25.10.2024
V Dunajskej Strede

Príloha č. 1 Cenová ponuka
Stredná odborná škola obchodu a služieb Rimavská Sobota
Športová 1, 979 01 Rimavská Sobota

Identifikačné údaje

Názov uchádzača: **JOVA PLUS s.r.o.**
 Sídlo: **Máčov 549, 972 25 Diviaky nad Nitricou**
 Štatutárny zástupca: **Ing. Igor Vajda**
 IČO: **36401234**
 DIČ: **2020099543**
 IČ DPH: **SK2020099543**
 Telefón: **09005248264**
 E mail: **info@jovaplus.sk**

Cenová ponuka

Por.č.	Názov	MJ	J.C. bez DPH	J.C. s DPH
1	Vau saponát na riad 900ml	ks	1,94	2,32
2	Vau čistiaci prášok 400g	ks	0,75	0,90
3	Aktiv GK čistič na grily 500ml	ks	1,90	2,28
4	Well Done odmastovač za studena 750ml	ks	4,15	4,98
5	Cif tekutý prášok 500ml	ks	1,98	2,38
6	Cif tekutý prášok 600g	ks	1,82	2,18
7	Aktivít na nerez 500ml	ks	2,49	2,99
8	Cif na nerez 435ml	ks	3,74	4,49
9	Pantra Profesional 11 green lily koncentrovany čistiaci prostriedok 1000ml	ks	2,28	2,74
10	Pantra Profesional 06 koncentrovany alkoholovy čistiaci prostriedok 1000ml	ks	2,37	2,84
11	Pantra Profesional TOP účinný alkalický tekutý prostriedok do UR 12kg	ks	35,60	42,72
12	Gastro clean 118 profesionalny prostriedok na konvektomaty a grily 5kg	ks	17,10	20,52
13	Bann krémové mydlo s antibakteriálnou prísadou 500ml MD	ks	1,13	1,36
14	Mytol čistič okien 500ml	ks	0,62	0,74
15	Pullrapid na hrdzu a vodny kameň 750ml	ks	2,55	3,06
16	Mazlave mydlo 9kg	ks	20,27	24,32
17	Bann fix aromatický kysly čistiaci prostriedok na sanitu 500ml	ks	1,11	1,33
18	Banox sifon perličky 500g	ks	2,63	3,16
19	Sanytol dezinfekčný prostriedok 500ml	ks	2,68	3,22
20	Forten Rapid dezinfekčný prostriedok 1000ml	ks	6,37	7,64
21	Banox dezinfekčný čistiaci prostriedok 1000ml	ks	1,19	1,43
22	Banox wash parfumovaný namáčací a bieliaci prostriedok 1000ml	ks	1,38	1,66
23	Bonux prací prášok 4,5kg	ks	6,15	7,38
24	Mop set vedro 10L, žmýkač, mop bavlnený 180g, tyč 120cm	ks	4,95	5,94
25	Rukavice latexové S,M,L,XL	par	0,55	0,66
26	LDPE vrecia 700x1100/40mik čierne 25ks/ rol	rol	3,74	4,49
27	LDPE vrecia 500x600/40mik čierne 25ks/rol	rol	0,89	1,07
28	HDPE vrecia 500x600/7mik šede 50ks/rol	rol	0,75	0,90
29	HDPE sáčky 16x24cm 50ks/bal	bal	0,25	0,30
30	Banola ochranný regeneračný krém na ruky 100ml	ks	0,78	0,94
31	Papierová utierka Maxi rola 115m	ks	3,60	4,32
32	Servítky biele 33x33cm 100ks/bal	bal	0,97	1,16
33	Papier na pečenie 8m/38cm	ks	1,64	1,97
34	Papier na pečenie 44cm x 200m	ks	24,50	29,40
35	Alobal 45cm x 150m	ks	21,83	26,20
36	Drôtenka 50g 2ks/ bal	bal	1,18	1,42
37	Handra tkaná vaflová biela 80x60cm	ks	1,87	2,24
38	Lopatka s gumenou listou + metlička PVC	set	1,32	1,58
Cena celkom bez DPH				191,02
DPH 20 %				38,20
CENA CELKOM S DPH				229,22

Dňa: 24.10.2026
 V Diviaky nad Nitricou

Príloha č. 1 Cenová ponuka
Stredná odborná škola obchodu a služieb Rimavská Sobota
Športová 1, 979 01 Rimavská Sobota

Identifikačné údaje

Názov uchádzača: **LEMI BB s.r.o.**
 Sídlo: **Horná Mičíná 301, 974 01 Horná Mičíná**
 Štatutárny zástupca: **Mgr. Rastislav Miltrád**
 IČO: **45724148**
 DIČ: **2023103181**
 IČ DPH: **SK2023103181**
 Telefón: **048/4157626**
 E mail: **lemi@lemi.sk**

Cenová ponuka

Por.č.	Názov	MJ	J.C. bez DPH	J.C. s DPH
1	Jar sáponát na riad 900ml	ks	2,15	2,58
2	Citra čistiaci prášok 400g	ks	1,35	1,62
3	Aktivít GK čistič na grily 500ml MR	ks	1,98	2,37
4	Well Done odmastovač za studena 750ml	ks	3,99	4,79
5	Cif tekutý prášok 500ml	ks	1,95	2,34
6	Cipro tekutý prášok 600g	ks	1,07	1,28
7	Aktivít na nerez 500ml MR	ks	2,56	3,07
8	Cif na nerez 435ml	ks	3,84	4,61
9	Pantra Profesional 11 green lily koncentrovany čistiaci prostriedok 1000ml	ks	2,33	2,80
10	Pantra Profesional 08 koncentrovany alkoholovy čistiaci prostriedok 1000ml	ks	2,39	2,87
11	Pantra Profesional TOP účinný alkalický tekutý prostriedok do UR 12kg	ks	34,50	41,40
12	Gastro clean 118 profesionalny prostriedok na konvektomaty a grily 5kg	ks	16,74	20,09
13	Bann krémové mydlo s antibakteriálnou prísadou 500ml MD	ks	1,16	1,39
14	Okna čistič okien 500ml	ks	0,62	0,74
15	Rapid Top antikalk efekt 750ml	ks	2,30	2,76
16	Mazlave mydlo 9kg	ks	20,70	24,84
17	Bann fix aromatický kyslý čistiaci prostriedok na sanitu 500ml	ks	1,00	1,20
18	Banox sifon perličky 500g	ks	2,72	3,26
19	Aktivít citron dezinfekčný prostriedok 500ml	ks	2,16	2,59
20	Forten Rapid dezinfekčný prostriedok 1000ml	ks	6,44	7,73
21	Banox dezinfekčný čistiaci prostriedok 1000ml	ks	1,11	1,33
22	Banox wash parfumovaný namáčací a bieliaci prostriedok 1000ml	ks	1,40	1,68
23	Lanza práci prášok 6,3kg 84PD	ks	14,38	17,26
24	Mop seť vedro 10L, žmýkač, mop bavlnený 180g, tyč 120cm	ks	4,82	5,78
25	Rukavice latexové S,M,L,XL	par	0,45	0,54
26	LDPE vrecia 700x1100/40mik čierne 25ks/rol	rol	3,21	3,85
27	LDPE vrecia 500x600/40mik čierne 25ks/rol	rol	0,87	1,04
28	HDPE vrecia 500x600/7mik šedé 50ks/rol	rol	0,72	0,86
29	HDPE sáčky 15x24cm 50ks/bal	bal	0,22	0,26
30	Indulona ochranný regeneračný krém na ruky 100ml	ks	1,29	1,55
31	Papierová ubierka Maxi rola 115m	ks	3,38	4,06
32	Servítky biele 33x33cm 100ks/bal	bal	1,03	1,24
33	Papier na pečenie 8m/38cm	ks	1,74	2,09
34	Papier na pečenie 44cm x 200m	ks	25,48	30,58
35	Allobal 45cm x 150m	ks	22,15	26,58
36	Drôtenka 50g 2ks/ bal	bal	1,18	1,42
37	Handra tkaná vaňová biela 80x60cm	ks	1,63	1,96
38	Lopatka s gumenou lištou + metlička PVC	seť	1,38	1,66
Cena celkom bez DPH			198,38	
DPH 20 %				39,67
CENA CELKOM S DPH				238,05

Dňa: 24.10.2026
 V Banská Bystrica